
 

 

Vil du være frivillig i Assens søredning? 

  

Dansk Søredningsselskab samt lokale kræfter arbejder på at etablere en søredningsstation med 
base i Assens Marina. Har du lyst til at være en del af det frivillige fællesskab omkring 
søredningsstationen, så kom og hør om mulighederne på et informationsmøde onsdag den 23. 
oktober kl. 19.00, i Assens Sejlklubs lokaler Næsvej 25, 5610 Assens. (Marinatorvet). 

Der er brug for mange typer af frivillige omkring den kommende søredningsstation.  Der er brug 
for mange kompetencer omkring redningsstationen, fx sejlerfaring, mekaniker, PR, regnskab, IT og 
meget mere. 

Redningsstationen skal hjælpe mennesker der til søs har bragt sig i en situation, som de ikke selv 
kan løse, ligesom vi stiller ressourcerne til rådighed når Forsvarets Redningstjeneste skønner, at vi 
kan gøre nytte. 

Dansk Søredningsselskab er en almennyttig forening, som består af frivillige. I dag er der 11 
stationer fordelt over hele landet i indre danske farvande, og der er omkring 300 frivillige fordelt 
på disse stationer. På landsplan er der årligt omkring 500 aktioner fordelt over de 11 stationer. 

Dansk Søredningsselskab drives af kontingenter fra medlemmerne samt donationer fra private, 
virksomheder og fonde. 

Mød op i Assens Sejlklubs lokaler den 23. oktober kl. 19.00 og hør mere om dine muligheder for at 
blive en del af et fællesskab med mening 

Vi byder på en kop kaffe/brød og en tår at drikke.  

 

Initiativtagerne:                                                                                                                                                                          
Assens Marina, Assens Sejlklub, Assens Tursejlerklub, Assens Dykkerklub, Assens Søsportscenter, 
Assens Havn/Assens Kommune, og Dansk Søredningsselskab. 

  

Kontakt en af ovenstående foreninger eller havnechef Ole Knudsen på tlf. 6471 3165 for mere 
information, eller læs mere på Dansk Søredningsselskabs hjemmeside. www.dsrs.dk 

 

http://www.dsrs.dk/

